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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27316205I

2. Data e Regjistrimit 16/11/2022
3. Emri i Subjektit FLY AND DRIVE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagja Pavaresia, Rruga Shyqyri 
Alimerko, Pallati “Enos”, Kati 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) kryerja e trjanimeve dhe konsulencave në veçanti në 

fushën aeronautike, automotive, e transportit dhe mjeteve ne 
pergjithesi. b) drejtimi dhe menaxhimi i oficinave për 
ndërtim, mirëmbajtje, riparim dhe rregullim të avionave dhe 
mjeteve në përgjithesi si dhe  te pajisjeve, aksesoreve dhe 
cdo aktivitet tjeter tregtar gjithmonë në fushën aeronautike, 
automotive dhe te automjeteve në përgjithsi me çdo mjet të 
përshtatshëm për arritjen e qëllimit; c) aktivitetin e 
transportit ajror dhe rrugor në të gjitha format e tyre; d) 
marrja dhe dhënia e aktiviteteve përfaqesuese, agjencive dhe 
mandatave në fushën aeronautike dhe te automjeteve në 
përgjithsi, blerja, shkëmbimi, shitja, tjetersimi, edhe ne 
pronesi te shumefishte, dhenia ne huaperdorje, me qira, 
nënqira dhe menaxhimi i aeroplanëve dhe automjeteve në 
përgjithsi dhe pjesëve të tyre këmbimit; e) kryerjen e 
aktiviteteve tregtare në fushë të ngjashme dhe të lidhur me 
aktivitetin aeronautik dhe te automjeteve në përgjithsi. f) 
organizimi dhe menaxhimi i demonstrimeve, prezantimeve 
dhe testimeve të avioneve dhe automjeteve në përgjithesi, 
ofrimi i shërbimeve lidhur me studimin dhe organizimin e 
manifestimeve dhe provave të avionave dhe automjeteve në 
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përgjithsi, ofrimi i shërbimeve në lidhje me studimin dhe 
organizimin e ngjarjeve, panaireve dhe aktiviteteve 
promocionale si dhe workshope dhe seminare. g) kryerja e të 
gjitha transaksioneve të lidhura direkt apo indirekt me 
objektin e aktivitetit te cilat cojne ne realizimin e qellimit te 
shoqerise; shoqeria mund te bleje aksione nga shoqeri te tjera 
ose te marre nen menaxhim si per vete dhe per llogari te te 
treteve pjese te aksioneve ose teresisht shoqeri te tjera, ente 
publike ose organizata jo-fitimprurese, te cilat kane objekt 
aktiviteti ose qellime te ngjashme me te sajat; Shoqeria mund 
te kryeje transaksione ne fushen e pasurive te luajtshme, te 
paluajtshme dhe tregjeve financiare per arritjen e objektit te 
aktivitet, duke respektuar legjislacionin e republikes se 
shqiperise, pa shkelur fushat e mbrojtura me ligj; Shoqeri 
mund te kryeje transaksione tregtare, si shitje-blerje ne 
fushen e karburanteve te cilat sherbejne per furnizim e 
avioneve dhe te automjeteve, mund te marre nen menaxhim 
aeroporte dhe mjete fluturuese dhe te organizoje aktivitete 
sportive aeronautike. 
Massimiliano Chiani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2022                Deri: 15/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimilianoChiani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLY AND DRIVE ALBANIA
E-Mail: chiani.massimiliano@gmail.com  
Telefon:  0694756249 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D36ADD5-3BDE-442F-B3F7-2267DB4C6ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC2908A-40CF-49DF-BD34-6F692D2C7668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F25583-9A56-4422-A728-7215B1F20185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483286CD-127E-4DCB-86B7-ADF399E07C19
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Regjistrimi Fillestar: CN-033197-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


